муrrиципальное бюдlкетпое общеобразовательшое
учрещдецие<<Вохтинская средЕяя общеобразовательная Iпколa>)

прикАз
29,09,202З г.

О назначен иикуратора внедреЕия
целевой модели наставничества
педагогических работников в
образовательной организации

м 31/8

В соответСтвии С плаЕоМ (<<дорожнОй картой>) реаJIизации целевой моделинаставIIичества, утвержденного прик*оon Д"Йrф;; <11> ноября 2022 t
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором наставЕичества в 2023-24учебном году заместитеJUI директора поучебно_ воспитательной работе Кондакову Н.Л.

2, Заключить дополfiителъное соглатпение к трудовому договору, в котором обозна.патъ

;ЖlКfi'fНТ,","r;ЖffiЪ1: ПОЛОЖеНИеМ О НаставIIичестве, утверщдеЕного прикtlзом
3. Назначить ЕаставникаN{и реаJIизации целевой модели ЕастЕlвIIичества в2023 -24уrебном году:

1) Синскис Елену Василъевцу, }мтеля начальЕых классов;

i I::::: ::рlт "аст€tвциков
в период с 04.09.23по 1 1.09.23 .

Ж;;;rЬ*орчпо УВРКондаковч Н.Л_Кондакову Н.Л.

Директор

С ПРИ-*":

й;"*ft*о*,* [, //ful /,fu,?/